Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013  № 2243
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 22.02.2013 №496

В целях реализации проектов территориального общественного самоуправления в рамках осеннего экологического месячника и продолжения информирования населения о предстоящем праздновании 550-летия города Чебоксары
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о городском конкурсе среди территориального общественного самоуправления «Эстафета добрых дел ТОС – навстречу к 550-летию города Чебоксары», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 22.02.2013 №496, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. раздела 1 изложить в новой редакции:

«Конкурс проводится с 4 марта по 30 ноября 2013 года».

1.2. Пункт 3.1. раздела III изложить в новой редакции:
«Для участия в конкурсе подается заявка (приложение к Положению) и творческий альбом (фото и видео материалы) с описанием проведенных мероприятий  в управление по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Карла Маркса, 36, каб. 244) до 15 ноября 2013 года».

1.3. Пункт 3.8. раздела III изложить в новой редакции:
«Итоги конкурса конкурсная комиссия подводит в срок до 30 ноября 2013 года по результатам реализованных проектов, оформленных в виде творческих альбомов для дальнейшего информационного использования в работе ТОС города Чебоксары».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары
                                  А.О. Ладыков

013-2